ville Z. ratione canonicatus ad mortem posse-
ssore, $\sqrt{\text{pro}}$ 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ qt. numeri Polonicae
iure hereditario et sub condicionibus, in privilegio
originali Stanislai Zukowsky descriptis, possiden-
dam vendidit, ratum esse iubet.

Actum et datum in Junyecz.

Arch. Diec. Ploc., perg. nr. 323

nr. 323

Zubowo

25 Jys

(1464)

.. "prov. Stan. Zubowky opidan, Zacro. -- adversus
bon. cristinum Borkonis ^(de ungue 605) ~~rectorem~~ ecclie par. in 2. --
quomodo dum ipse Stan. Zub. prefato d. cristino ex
parte -- Nic. de Miringea -- tunc administratoris ecclie Ploc
-- litteras pro relevamine iusticie -- in 2. et in cimite-
rio ecclie in ibidem -- presentasset, extunc ipse d. Crist.
receptis -- et prolebris ipsum Stan. 2. in cimite-
rio rapuit --, palium eidem lanciavit et ipsum pugno percussit, ex-
trahens de cimite-rio ipsum -- mancipavit, defentum
in stabulum intravit et ad rotam imposuit, ac com-
pedibus vincularit vinculum denique percussit --
Ex adverso -- cristinus pleb. -- confessus est, quod ipsum
Stan. tanquam advocatum proprium captivavit et
-- castigando in stabulum intravit, ubi ad tempus
Ad J. Pt., Ep. 5, 134-135 medie hote non sedit. --/.

Compositores -- pronunciantur -- i. 3. quod
omnes penas, in quibus pater ~~dicti~~ ^{ipsius} Stan^o Zuk. advocatus in
2. racione ipsius advocacie et serviciorum ex eadem
non impensorum ipsi d. Cristino pleb. et dicte ville 2. pos-
sessori -- fuit usque modo condemnatus, -- complano-
verunt et dictum adv. in 2. et matos sive successores
eiusdem a dictis penis liberaverunt -- 4. quod ipse d. Cristin.
prefato Stan^o Zuk. cum patre suo adv. in 2. pro equo, quem
ipsis in dictis penis receperat, necnon agrorum advocacie
predicte vendicione debet solvere 80 gr. $\frac{1}{2}$ gr. -- Item
quod ipse adv. in 2. debet eidem d. Cristino servicia
talita facere, qualia ceteri advocati villarum
dicte pleb. dominis suis facere consueverunt: --

Zubowo

(1464)

Stiborius eps Ploc. : pro. Stan. Zubowsky
opidam de Zocrocin, adv. in Zubowo villa mense
opalis. in distr. Crivwenen. advocatiam seu reddit-
teriam 2 mansorum in Z. nob. Crisfino de Z., con-
sentiente henric. Crisfino de Crivwenen rectore ed. par.
in Z., canonicis Ploc., ville Z. ratione canonicatus
possessore, pro 20 sexag. $\frac{1}{2}$ gr. sub condicionibus
in privilegio originali Stan. Z-shi descriptis ven-
didit.

A Dj. Ptz perg. 323

Zuchowo

[Zukowo, ~~sa~~ch.]

20^{IX} 1465

Bull. Pol. VII, nr 189

Papież Paweł II daje absolięjs od pobida i zranienka
innego kaptana.

similem absolutionem et dispensationem, ut s. Cristino
Borech (=Borek) presbitero plebano ecclesie in Z. Ploc. [dioc.]
qui similiter percussit et vulneravit quendam Verbanum presb.
dioc. dioc. propter quod excommunicationis etc.

Szukowo

Sąch.

2 XI 1466

Bul. Pol. VII, nr 342.

Cristinus de Czernyore presb., rector par. ecol. in Sz.
Plac. dloc. exponit, quod ipse olim quendam Urbanum
presb., eius vicarium quadam nocte dormiendo cum
quadam muliere in domo ipsius rectoris una cum alijs
eius fami[liar]ibus reperit, ipsumque in indice percussit
[et] vulneravit ac eundem ligavit et ad sua epum
direxit --

Zukowo

Wysn

(1466)

„Honor. Cristinus de Cringhows rector ecclie par. in
2. > confessus est, quod post contentionem inter eum
et discipulum tunc apud eum vicarium exortam
< et vincionem eidem presbitero per Cristinum illatum >
celebravit divina officia, estimans, quod per id -- non
debebat ~~sententiam~~ ^{sententiam} canonis incurrisse, cum id ani-
mo corrigendi se dicebat effecisse, negotioque quod
in digitum unum eum vulnerasset, sed dixit, quod dudum
unum digitum sic mutilatum habuisset --

„ -- auditis depositionibus et attestacionibus de vita hon-
Cristini rectoris ecclie par. in 2. -- in medio capituli Ploc. in curia
sue paternitatis congregati lectis -- ret. pater acceptis consi-
liis fratrum ad. capitula-
rium de emenda et cor-

ADJ. PC., Ep. 5, 176

reccione criminum per dictum pleb. patratorem
eidem plebano ad publicandum sue Patronitatis
in premissis voluntatem terminum (1. E) in Polkow.
sko terminum assignant --".

Zubowo

Wys

(1466)

" honor. cristino de Crionykowo, can. Ploc. et 7 re-
fate ecclie par. in 2. -- comparante -- reverend. pater
[Stibor. eps. Ploc.] -- prefatum cristinum plebanum et
canonicum de scelera scandalosa et crimina per eum
patrata -- inherendo statutis diocesanis et consuetudi-
ni suorum predecessorum pro prima admonitione et
emenda in 3. maris sue paternitati -- solvendis con-
demnavit. Item super irregularitate, post veneratio-
nem per eum presbiteri sui vicarii enormem -- que-
rat nbi a domino apostolico dispensationem -- simi-
liter -- a sententia canonis, quam incidit de iniectioem
manuum in clerum violentarum, absolutionem a
prefato dno apostolico, enormis enim fuit lesio nec
spectans ad d. ep. epum abducio. -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 178

Zubowo

chryba Wysu H. [= Sapka] (1468)

" -- Cristinus de 2 advocatus, aus predictarum puell-
larum pupillarum, arrestavit apud acta pecuniarum ad sortes
predictarum puellarum filiarum Gowastonis [olim advocati
de Goscegewo] nepotis sui ex prima et secunda uxore
susceptarum, nulli prius solvendum et trahendum, nisi
pecunia patris debita fuerit decenter tibi ut propin-
quiori + patris prexatis solvenda litteris et ceteris ma-
nimentis iuxta terre consuetudinem fuerit firmata
et inscripta. -- "